ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИЛЕПСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20 сентября  2017 года                                                                   № 33
д. Победное
О внесении изменений и дополнений в Решение от  30.11.2016 г. № 8 «Об установлении и введении в действие на территории  Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области налога на имущество физических лиц»
(Утв. 30.11.2016 года)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Прилепского сельского поселения,  Прилепский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

В Решении от 30.11.2016 г. № 8 «Об установлении и введении в действие на территории поселка Залегощь Залегощенского района Орловской области налога на имущество физических лиц»:
1. Исключить пункты Решения 2,6,7,8;
2. Исключить абзац 2 пункта 3 Решения;
3. Пункт 5 читать в следующей редакции: «Увеличить размер налогового вычета, предусмотренный пунктом 3 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации, установив, что налоговая база в отношении квартиры определяется как её кадастровая стоимость, уменьшенная на величину кадастровой стоимости 30 квадратных метров общей площади этой квартиры»;
4. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке.
Глава поселения                                         Л.Н. Курахмаева